
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 80 

 

ПРИКАЗ 

 

 16.12.2021г.                                                                                                  № 275 

г. Нижний Тагил 

 

О постановке имущества на учет в МБОУ СОШ № 80 города Нижний Тагил 

 

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 

№273-Ф3 «О противодействии коррупции» и своевременной постановке на учет 

материальных и иных ценностей, поступивших от родителей (законных 

представителей) и других физических и юридических лиц в виде пожертвований, 

дарений. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Материально ответственному лицу - Н.Н. Горох, заместителю директора по 

АХЧ, Ю.В. Подкорытовой – специалисту по охране труда ставить на учет все 

материальные средства, присваивать инвентарные номера. Вести специальный 

журнал по учету имущества, поступившего в МБОУ в качестве дарения 

(добровольного пожертвования). 

2. Всем работникам учреждения соблюдать законодательство РФ при 

привлечении и оформлении материальных ценностей. Принимать в дар 

материальное имущество только при оформлении специальных документов. 

3. Ответственному лицу, наделенному функциями по предупреждению 

коррупционных, мер Н.А. Паламарчук, осуществлять систематический контроль 

всех действий материально - ответственных лиц, педагогов, администрации, 

связанными с приобретением, хранением, учетом материальных ценностей. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор          Н.В. Коурова 

 

С приказом ознакомлены: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Подпись Дата 

1.  Горох Н.Н.   

2.  Подкорытова Ю.В.   

3.  Паламарчук Н.А.   

 


		2024-11-07T14:51:42+0500
	Коурова Наталья Владимировна




